АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года       №82
 «Об одобрении и внесении в Собрание

Депутатов Колпаковского сельсовета

 прогноза социально-экономического развития

Колпаковского сельсовета на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Положением о Бюджетном процессе в Колпаковском сельсовете, Администрация Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Одобрить представленный Администрацией Колпаковского сельсовета прогноз социально-экономического развития Колпаковского сельсовета на 2021 год и на плановый
 период 2022 и 2023 годов (прилагается).

2.  Администрации Колпаковского сельсовета при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год и на плановый период использовать данные прогноза социально-экономического развития Администрации Колпаковского сельсовета, утвержденного настоящим постановлением (приложение).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Бирюкова И.Н.
4. Постановление Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области вступает в силу с момента его подписания.
	Глава сельсовета
	Г.М.Леонова